
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

112919 23/09/202306 03 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Estadual                                          
Sub-18 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

SIDNEI PEREIRA DA SILVA
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

DENILZA MARIA TRINCA
DALETH BIELLY SANTOS

70
618
86
1789

15:00 15:29

03 01

15:39 16:13

03 02

06 03

192526 ALESSANDRO PEREIRA DE BRITO 12
182294 FELIPE GABRIEL LEITE 14
186597 HENRIQUE DE PONTES DIAS 69
184925 NICHOLAS CARDOSO DA SILVA 84 28:19
186600 GABRIEL PESSOA DA SILVA 90
177131 ADRIAN AUGUSTO DIAS CORNEJO PINã 93 35:29
186598 DAVI XAVIER DA SILVA 94
182973 ERIK APARECIDO DO NASCIMENTO 96 18:01
190601 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CABRAL 99

14
12

69
90
69
90

84
90
93
96

94
99
94

96
93
84
69

xxxxx
xx

GABRIEL LAGANA DE SANTANA8223

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

6901
03:36

9402
05:19

6903
15:21

9404
25:02

9405
33:04

6906
34:18

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189218 KAIQUE RODRIGUES PEQUENO 01
188071 JUAN VICTOR DOS SANTOS SILVA 02
188077 ADRYAN FERREIRA DE SOUZA 03 15:10
191453 FELIPE RAMIRES FIGUEIREDO FORMOSO 07
165700 BRUNO SANTOS RIBEIRO 08 24:18
176410 MARCOS VINICIUS MAMÉDIO DOS SANTOS 09
156805 JOAO VICTOR MUNIZ COLLARES 10
177617 KHAUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA 11 28:19
165522 JOÃO PEDRO AGUIAR DOS SANTOS PEREIRA 12
178712 RYAN MARTINS DO VALE 14 28:19

02
10
02

08
03
10
11
03

09 10
08

14
10
07

15:21

xxx
xxxx

0801

03:12

1002

20:04

0703

32:21

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

KAIQUE DOS SANTOS8990

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 P

O
N

T
E

S
 D

IA
S

 (
69

)

G
A

B
R

IE
L 

LA
G

A
N

A
 D

E
 S

A
N

T
A

N
A

JO
A

O
 V

IC
T

O
R

 M
U

N
IZ

 C
O

LL
A

R
E

S
 (

10
)

R
E

N
A

T
O

 L
U

IS
 N

U
N

E
S

 D
E

 B
A

R
R

O
S

KEVIN JORGE DA SILVA 8641

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

RODRIGO FELIX DA SILVA AMORIM 2678

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE


