



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

112919 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 06 X 03 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

23/09/2023

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-18				CIDADE: SÃO PAULO					
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA									
70	ÁRBITRO PRINCIPAL: SIDNEI PEREIRA DA SILVA								
618	ÁRBITRO AUXILIAR: FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO								
86	CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRINCA								
1789	ANOTADOR: DALETH BIELLY SANTOS								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:00	15:29
2º PER.	15:39	16:13
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	03	X 01
2º PER.	03	X 02
3º PER.		X
FINAL	06	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
192526	ALESSANDRO PEREIRA DE BRITO	12			14	69	84	94	96		X	X	X	X	X			
182294	FELIPE GABRIEL LEITE	14			12	90	90	99	93		X	X						
186597	HENRIQUE DE PONTES DIAS	69				69	93	94	84									
184925	NICHOLAS CARDOSO DA SILVA	84		28:19		90	96		69									
186600	GABRIEL PESSOA DA SILVA	90																
177131	ADRIAN AUGUSTO DIAS CORNEJO PINA	93	35:29															
186598	DAVI XAVIER DA SILVA	94																
182973	ERIK APARECIDO DO NASCIMENTO	96	18:01															
190601	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CABRAL	99																
8223	Técnico: GABRIEL LAGANA DE SANTANA																	
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
HENRIQUE DE PONTES DIAS (69)

TÉCNICO:
GABRIEL LAGANA DE SANTANA

01	69	02	94	03	69	04	94	05	94	06	69	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:36	05:19	15:21	25:02	33:04	34:18																					

EQUIPE "B" - ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
189218	KAIQUE RODRIGUES PEQUENO	01			02	08	09	10	14		X	X	X					
188071	JUAN VICTOR DOS SANTOS SILVA	02			10	03		08	10		X	X	X					
188077	ADRYAN FERREIRA DE SOUZA	03	15:10		02	10			07									
191453	FELIPE RAMIRES FIGUEIREDO FORMOSO	07				11												
165700	BRUNO SANTOS RIBEIRO	08	24:18			03												
176410	MARCOS VINICIUS MAMÉDIO DOS SANTOS	09																
156805	JOAO VICTOR MUNIZ COLLARES	10																
177617	KHAUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA	11	28:19															
165522	JOAO PEDRO AGUIAR DOS SANTOS PEREIRA	12																
178712	RYAN MARTINS DO VALE	14	28:19															
8611	Técnico: RENATO LUIS NUNES DE BARROS																	
8990	Massagista: KAIQUE DOS SANTOS																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
8630	Auxiliar Técnico: LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA																	

CAPITÃO:
JOAO VICTOR MUNIZ COLLARES (10)

TÉCNICO:
RENATO LUIS NUNES DE BARROS

01	08	02	10	03	07	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:12	20:04	32:21																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KEVIN JORGE DA SILVA **REGISTRO:** 8641

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: RODRIGO FELIX DA SILVA AMORIM **REGISTRO:** 2678

EQUIPE: ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE **ASSINATURA:**